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Врз основа на член 36  и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 16 став 1 точка 13 од Статутот на општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст („Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ бр. 
18/2013), Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19) и точка 
139 од Деловникот за работа на советот на општина Ѓорче Петров („Службен гласник 
на општина Ѓорче Петров“ бр. 12/2006), советот на општина Ѓорче Петров на 50-тата 
седница одржана на ден 29.01.2021 година, донесе: 
 

ПРОГРАМА 
за работа на Советот на Општина Ѓорче Петров 

за 2021 година 
 
I.  Период Јануари - Март  
 
1. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Ѓорче Петров за 2021
 година;  

Предлагач:  Координативно тело 
      Изготвувач: Одделение за  
        нормативно-правни и работи   
      и работа со Советот 
 
2.    Предлог-Буџетски календар на Општина Ѓорче Петров за 2021 година; 
 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за финансиски 
Прашања 
 

3. Предлог-Одлука за измена на Одлуката за вредноста на бодот за платите на 
административните службеници за 2021 година; 

 
Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за финансиски 
Прашања 

 
4. Предлог-Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот за 2021 година; 
 

Предлагач:  Градоначалник 
     Изготвувач:  Сектор за финансиски 

Прашања 
5.  Извештај за извршување на Буџетот за 4-то тромесечие од 2020 година (во текот 

на месец Февруари);  
Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за финансиски 
Прашања 
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6. Разгледаување на полугодишните Извештаи за работата на основните 
училишта и ЈОУДГ „Росица“ во Општина Ѓорче Петров; 

 - ООУ „Ѓорче Петров“; 
- ООУ „Мирче Ацев“; 

 - ООУ „Димитар Поп Георгиев-Беровски“; 
 - ООУ „Страшо Пинџур“; 
 - ООУ„ Тихомир Милошевски“; 
 - ООУ „Јоаким Крчоски“; 
 - ЈОУДГ„ Росица“ 

Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ООУ „Ѓорче Петров“; 

       ООУ „Мирче Ацев“; 
        ООУ „Димитар.П Г.-Беровски“; 
        ООУ „Страшо Пинџур“; 
        ООУ„ Тихомир Милошевски“; 
        ООУ „Јоаким Крчоски“; 
        ЈОУДГ„ Росица“ 
 
7. Годишен Извештај за реализација на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2020
 година (период 01.01.-31.12. 2020 година) до 15-ти Март; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за финансиски 
Прашања 
 

8. Предлог-Завршна сметка за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров 
 за 2020 година. (до 15-ти Март); 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач: Сектор за финансиски 
Прашања 
 

9. Разгледување и усвојување на завршен Извештај за реализирани програми 
 усвоени од советот на општина Ѓорче Петров за 2020 година (до 31-ви Март) 

Предлагач:  Градоначалник 
Изготвувач:  Сектор за нормативно правни работи, 
општи работи, дејности од јавен интерес и работа 
со Совет, Сектор за урбанизам, инвестиции и 
комунални дејности 

 
10.      Предлог  - Одлука за Донесување на  ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 15 

Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности 
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11.  Предлог  - Одлука за Донесување на  ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 13 
Предлагач:  Градоначалник 

    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  
инвестиции и комунални дејности 

 
12. Предлог  - Одлука за   Донесување на    ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ С3 24  
                                                              БЛОК СЗ24.01, БЛОК СЗ24.02 И БЛОК СЗ24.04   
                                                                                   Предлагач:  Градоначалник 

    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  
инвестиции и комунални дејности 

 
13. Предлог  - Одлука за   Донесување на ДУП ЗА ЧЕТВРТ С3 03 БЛОК 3 

Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности 
 

 
14.  Предлог- Одлуки за прифаќање на иницијативи  од правни и физички лица со 

барања за изменување на постојна планска документација или донесување на 
нови различни плански документи, технички исправки и проектни документации 
и водење постапка за нивно донесување; 

Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности 
 
 
 
II .  Период Април - Јуни  
 
1. Квартален Извештај за извршување на Буџетот I-квартал (период 01.01.-
 31.03..2021 година); 
      Предлагач:  Градоначалник 

Изготвувач: Сектор за финансиски  
Прашањa 
 

 
2. Предлог  - Одлука за ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  УПС ЗА СЕЛО  ОРМАН, 

БЛОКОВИ  11,12,13,14,15.1,15.2, 16 И 17; 
Предлагач:  Градоначалник 

    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  
инвестиции и комунални дејности 
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3. Предлог -  Одлука за Донесување на ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ  СЗ  16: 
Предлагач:  Градоначалник 

    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  
инвестиции и комунални дејности 
 

4. Предлог- Одлука за донесување на        УПС  ЗА   СЕЛО  ВОЛКОВО 
Предлагач:  Градоначалник 

    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  
инвестиции и комунални дејности 

 
5. Предлог  - Одлука за Донесување на ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ  СЗ 12 

Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности 
 
6. Предлог  - Одлука за Донесување на ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ  СЗ  06:  

Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности 
 
 
7. Предлог  - Одлука за   Донесување на Изменување и дополнување на УПВНМ Веле 

Поле - Блок 7 
Предлагач:  Градоначалник 

    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  
инвестиции и комунални дејности 

        
 
8. Предлог  - Одлука за   Донесување на ДУП ЗА ЧЕТВРТ С3 03 БЛОК 8 

Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности 
 
9.  Предлог- Одлуки за прифаќање на иницијативи  од правни и физички лица со 

барања за изменување на постојна планска документација или донесување на 
нови различни плански документи, технички исправки и проектни документации 
и водење постапка за нивно донесување; 

Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности 
 
III. Период Јули – Септември    
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1.      Предлог  - Одлука за Донесување на ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ  СЗ 24:  
 Предлагач:  Градоначалник 

    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  
инвестиции и комунални дејности 

 
2 .      Предлог - Одлука за донесување на ДУП  за Гратска четврт:   СЗ 14;    

Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности 
 

3.  Предлог  - Одлука за   Донесување на ДУП СЗ 05 БЛОК СЗ 05.01 
Предлагач:  Градоначалник 

    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  
инвестиции и комунални дејности 

 
4. Предлог- Одлука за донесување на  УПС  ЗА СЕЛО  НИКИШТАНЕ; 

Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности 
 

5.  Предлог- Одлуки за прифаќање на иницијативи  од правни и физички лица со 
барања за изменување на постојна планска документација или донесување на 
нови различни плански документи, технички исправки и проектни документации 
и водење постапка за нивно донесување; 

       Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности 
 

 
6. Предлог-Одлука за доделување награди, пофалници и признанија на 

учениците и наставниците од основните училишта во Општина Ѓорче Петров во 
2021 година;  

Предлагач:  Комисија за образование, наука, 
социјална, здравствена и заштита на 
деца 

     Изготвувач:  Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 

 
7. Квартален Извештај за извршување на Буџетот II-квартал (период 01.01.-
 30.06.2021 година); 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за финансиски  
Прашања 
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8. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ООУ „Мирче Ацев“   
за  учебната 2020/2021 година; 

Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ООУ Мирче Ацев  
 
9.    Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ООУ „Ѓорче 
 Петров“за учебната 2020/2021 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ООУ Ѓорче Петров  
 
10. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ООУ „Димитар Поп 

Георгиев-Беровски“  за учебната 2020/2021 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ООУ Димитар Поп Г.Беровски 
 
11. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ООУ „Страшо 
 Пинџур“  за учебната 2020/2021 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач: ООУ Страшо Пинџур 
 
12. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ООУ „Јоаким 
 Крчовски“ за учебната 2020/2021 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ООУ Јоаким Крчовски 
 
13. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ООУ „Тихомир 
 Милошевски“  за учебната 2020/2021 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ОУ Тихомир Милошевски  
 
 
14. Извештај за работа на  Јавната општинска установа за деца - Детска градинка 

„РОСИЦА“ - Скопје за периодот  2020/2021 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ЈОУДДГ„ Росицa“ 

 
15. Предлог -Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Мирче 

Ацев“ за учебната 2021/2022 година; 
      Предлагач:   Градоначалник 

     Изготвувач:  Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 
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16. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Ѓорче 
Петров“ за учебната 2021/2022 година; 

      Предлагач:  Градоначалник 
     Изготвувач: Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 
 

17. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Димитар 
Поп Георгиев Беровски“ за учебната 2021/2022 година; 

      Предлагач:  Градоначалник 
     Изготвувач: Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот  

 
18. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Страшо 

Пинџур“ за учебната 2021/2022 година; 
Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 

 
19. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Јоаким 

Крчовски“ за учебната 2021/2022 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач: Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 

 
20. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Тихомир 

Милошевски“ за учебната 2021/2022 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 

21. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на Јавната 
општинска установа за деца - Детска градинка „РОСИЦА“ - Скопје за период 
2021/2022 година; 

Предлагач:  Градоначалник 
     Изготвувач:  Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 
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22. Предлог-Одлука за доделување Годишна награда „Ѓорче Петров“ во 2021 
година;  

Предлагач:  Комисија за спорт, млади, награди и 
признанија 

     Изготвувач:  Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 

 
IV. Период Октомври - Декември  
 
1.  Квартален Извештај за извршување на Буџетот III-квартал (период 01.01.-
 30.09.2021 година) (месец Октомври); 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за финансиски  
Прашања 

 
2.      Предлог  - Одлука за Донесување на ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ  СЗ 25:  

Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности 
 
3.      Предлог  - Одлука за Донесување на ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ  СЗ 27:  

      Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности 
 
4.      Предлог  - Одлука за Донесување на ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ  СЗ 05  

(БЛОКОВИ СЗ05.02,СЗ05.03,СЗ 05.04,СЗ 05.05):  
Предлагач:  Градоначалник 

    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  
инвестиции и комунални дејности 

 
5.       Предлог  - Одлука за Донесување на ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ  СЗ 09 (ЕДЕН  

БЛОК) 
       Предлагач:  Градоначалник 

    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  
инвестиции и комунални дејности   
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6.  Предлог- Одлука за донесување на изменување и дополнување на  УПВНМ  
ВЕЛЕ ПОЛЕ, БЛОКОВИ 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13  И 14) 

      Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности   
 

7.  Предлог- Одлука за донесување на изменување и дополнување на  УПВНМ 
КЛУЧКА  СТОПАНСКИ ДВОР, УЕ „А“,УЕ „Б“ -БЛОК 6 И УЕ „В“ 

      Предлагач:  Градоначалник 
    Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  

инвестиции и комунални дејности   
 

8.  Предлог- Одлуки за прифаќање на иницијативи  од правни и физички лица со  
барања за изменување на постојна планска документација или донесување на 
нови различни плански документи, технички исправки и проектни документации 
и водење постапка за нивно донесување; 

       Предлагач:  Комисија за урбанизам 
Изготвувач:  Сектор за урбанизам,  
инвестиции и комунални дејности   

 
9. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Ѓорче 

Петров во областа на спортот, рекреацијата и поддршката на невладиниот сектор 
за 2021 година,  за период од 01.01.-30.09.2021 година; 

       Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач:  Одделение за јавни  

дејности 
 
10. Предлог-Програма за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на 
 спортот, рекреацијата и подршката на невладиниот сектор за 2022 година ; 
      Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
11.  Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Ѓорче 

Петров во областа на културата и подршката на невладиниот сектор за 2021 
година, за период од 01.01.-30.09.2021 година; 

      Предлагач:    Градоначалник 
       Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
12. Предлог-Програма за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на 
 културата и подршката на невладиниот сектор за 2022 година ; 

       Предлагач:    Градоначалник 
        Изготвувач: Одделение за јавни дејности 
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13. Извештај за реализација на Програмата за остварување на социјална заштита 
во Општина Ѓорче Петров за 2021 година, за период од 01.01.-30.09.2021 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
14. Предлог-Програма за остварување на социјална заштита во Општина Ѓорче 

Петров за 2022 година; 
Предлагач:    Градоначалник 

      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
15. Извештај за реализација на Програмата за предучилишно воспитание и 

образование за 2021 година, за период од 01.01.-30.09.2021 година; 
Предлагач:    Градоначалник 

      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
16. Предлог-Програма за предучилишно воспитание и образование за 2022 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
17. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Ѓорче 

Петров во областа на образованието за 2021 година,, за период од 01.01.-
30.09.2021 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
18. Предлог-Програма за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на 

образованието за 2022 година; 
Предлагач:    Градоначалник 

      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 

19. Извештај за реализација на Програмата за еднакви можности на жените и 
мажите за 2021 година,,  за период од 01.01.-30.09.2021 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
20. Предлог-Програма за еднакви можности на жените и мажите за 2022 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
21. Извештај за реализација на Програмата за меѓународна соработка на општина 

Ѓорче Петров за 2021 година,  за период од 01.01.-30.09.2021 година; 
Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Одделение за подршка на  

Градоначалник 
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22. Предлог-Програма за меѓународна соработка на општина Ѓорче Петров за 2022 
година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Одделение за подршка на  

Градоначалник 
  

23. Извештај за реализација на Програмата за протоколарни активности и 
востановени традиционални активности на подрачјето на општина Ѓорче 
Петров за 2021 година,  за период од 01.01.-30.09.2021 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Одделение за подршка на  

Градоначалник 
 

24. Предлог-Програма за протоколарни активности и востановени традиционални 
активности на подрачјето на Општина Ѓорче Петров за 2022 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Одделение за подршка на  

Градоначалник 
 

25. Извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на  
општина Ѓорче Петров за 2021 година,  за период од 01.01.-30.09.2021 година;
     Предлагач:    Градоначалник 

Изготвувач: Сектор за урбанизам, инвестиции и 
комунални дејности   
 

26. Предлог-Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Ѓорче Петров за 2022 
година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за урбанизам, инвестиции и 
комунални дејности   

 
27. Извештај за реализација на Програмата за комунални дејности  на општина Ѓорче 

Петров за 2021 година,  за период од 01.01.-30.09.2021 година; 
Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за урбанизам, инвестиции и 
комунални дејности   

 
28. Предлог-Програма за комунални дејности  на Општина Ѓорче Петров за  2022 

година; 
Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за урбанизам, инвестиции и 
комунални дејности   
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29. Извештај за реализација на Програмата за локални патишта, сервисни и 
станбени улици на општина Ѓорче Петров за 2021 година,  за период од 01.01.-
30.09.2021 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за урбанизам, инвестиции и 
комунални дејности   

 
30. Предлог-Програма за локални патишта, сервисни и станбени улици на Општина 

Ѓорче Петров за 2022 година; 
Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за урбанизам, инвестиции и 
комунални дејности   

 
31. Извештај за реализација на Програмата за Јавна чистота на општина Ѓорче 

Петров за 2021 година,  за период од 01.01.-30.09.2021 година; 
Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за урбанизам, инвестиции и 
комунални дејности   

 
32. Предлог-Програма за  Јавна чистота на Општина Ѓорче Петров за 2022 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за урбанизам, инвестиции и 
комунални дејности   

 
33. Извештај за реализација на Програмата за изградба и одржување на јавни 

објекти на општина Ѓорче Петров за 2021 година,  за период од 01.01.-30.09.2021 
година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за урбанизам, инвестиции и 
комунални дејности   

 
34. Предлог-Програма за изградба и одржување на јавни објекти на Општина Ѓорче 

Петров за 2022 година; 
Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за урбанизам, инвестиции и 
комунални дејности   

 
35. Извештај за реализација на Програмата за животна средина на општина Ѓорче 

Петров за 2021 година,  за период од 01.01.-30.09.2021 година; 
Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за економски одржлив развој 

36. Предлог-Програма за животна средина на Општина Ѓорче Петров 2022 година; 
Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за економски одржлив развој 
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37. Извештај за реализација на Програмата за чист воздух на подрачјето на општина 
Ѓорче Петров за 2021 година,  за период од 01.01.-30.09.2021 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за економски одржлив развој 
 

38. Предлог-Програма за чист воздух на подрачјето на Општина Ѓорче Петров за 
2022 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за економски одржлив развој 
 

39. Извештај за реализација на Програмата за оддржување и развој на јавно 
осветлување на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 2021 година,  за период од 
01.01.-30.09.2021 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за економски одржлив развој 
 

40. Предлог-Програма за оддржување и развој на јавно осветлување на подрачјето 
на Општина Ѓорче Петров за 2022 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за економски одржлив развој 
 

41. Извештај за реализација на Програмата за подршка на Локален Економски 
Развој на општина Ѓорче Петров за 2021 година,  за период од 01.01.-30.09.2021 
година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за економски одржлив развој 
 

42. Предлог-Програма за подршка на Локален Економски Развој на Општина Ѓорче 
Петров за 2022 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за економски одржлив развој 

 
43. Извештај за реализација на Програмата за заштита, спасување и кризи на 

општина Ѓорче Петров за 2021 година,  за период од 01.01.-30.09.2021 година; 
Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за економски одржлив развој 

 
44. Предлог-Програма за заштита, спасување и кризи на општина Ѓорче Петров за 

2022 година; 
Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за економски одржлив развој 

 
45. Предлог-Измена и дополна на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2021 година 

(Ребаланс); 
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Предлагач:    Градоначалник 
      И0зготвувач: Сектор за финансиски  

прашања 
46.  Предлог-Одлука за методологија за утврдување на критериуми за распределба на 

блок дотација на основните училишта во Општина Ѓорче Петров за 2022 година; 
Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за финансиски 
Прашања  

47. Предлог-Буџет на Општина Ѓорче Петров за 2022 година; 
      Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач: Сектор за финансиски  

прашања 
 
48. Предлог-Одлука за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за        
 2022 година; 
      Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач:  Сектор за финансиски  

прашања  
 

49.  Предлог-Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на државните 
службеници за 2022 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач: Сектор за финансиски  

прашања  
 
50. Предлог-Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со 

новороденче на подрачјето на Општина Ѓорче Петров во 2022 година; 
Предлагач:    Градоначалник 

      Изготвувач:  Сектор за финансиски  
прашања  

 
 

Програмата е отворена и во текот на годината може да се дополнува со нови 
точки. 
 Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-136/3                                               Совет на општина Ѓорче Петров 
од 29.01.2021 година                        Претседател, 
Скопје                     Илија Спасовски с.р.

 
 
 
 
 


